ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – B – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE LUPIONÓPOLIS - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, referente
ao Edital de Concurso Público Nº 002/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 30 de julho de 2017, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL GUIDO
MARIA CONFORTI, sito à Rua David Nasser, nº 323 – Conjunto Habitacional Sol Nascente, em
Lupionópolis – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUPIONÓPOLIS - PR, 24 de julho de 2017.

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880-FONE/FAX (43) 3660-1 100-CEP 86635-000

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

270353 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL AMANDA CRISTINA CABRAL 127244529

272174 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA
MORENO

81887241

270504 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ANA CLÁUDIA PEDROZZANI 129254750
270719 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL CAMILA CARVALHO DA MOTA 100452421
273185 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL CAROLYNE BERNARTT 109734675
270195 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL FABIANE BORGES DA SILVA 97539294

270343 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
GUSTAVO BALESTERO
CARDOSO

97469466

271967 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL HELOÍSA DA SILVA CASTOLDI 107895230
272448 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL ISABELLY BELETATTO CORREIA 93703715
271824 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL IZABELLA IRANI HIPOLITO 128091750

273431 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
JÉSSICA NAKAMURA DE SOUZA
REINO

124111374

270657 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL JOÃO VITOR DE LIMA TUROZI 98552995

273409 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
MARIANA NASCIMENTO
MONTEIRO

127047618

272069 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL PAULO NEMUEL SILVERIO 127234280
271920 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL RAAMAH PISOLATO 96169604

270601 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
RITA PERLA DOS SANTOS
FARIAS

417455

271499 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL SARA MOLINA PONTIN 110522520
271130 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL THAÍS DA CRUZ TENAN 89077141

271343 CIRURGIÃO-DENTISTA – PROGRAMA SAÚDE BUCAL
VINICIUS KENJI KOBORI
MONTEIRO

98999493